



Årsmelding 2024



Demeter-grønnsaker fra Ommang Søndre på Bondens Marked i Oslo

STYRETS ARBEID I ÅRET 2024

Styret i Biologisk-dynamisk Forening har i arbeidsåret 2024 bestått av:

Nathaniel Mead (leder), Ellen Marie Forsberg (styremedlem), Judith Jodocy (styremedlem), Heiner Hansen (styremedlem), Sarah Danielsson (styremedlem), Kurt Oppdøl (varamedlem) og Elise Matilde Malik (varamedlem).

Styret har hatt 5 digitale styremøter i løpet av året.

VIRKSOMHETENS ART

Biologisk-dynamisk Forening ble grunnlagt i 1950, og har siden da hatt som formål å arbeide for å utvikle og styrke biodynamisk landbruk i Norge. Foreningen er en demokratisk oppbygd, landsdekkende organisasjon, der årsmøtet er øverste organ. Foreningen har hatt kontor på Fokholgutua 216, 2335 Stange. Fra 1.3.2025 flyttet vi til House of Consciousness, et hyggelig kontorfellesskap i Oslo på Lilletorget 1, 0186 Oslo.

De viktigste aktiviteter i foreningens regi er veiledning og rådgivning, formidling og utdanning, utgivelse av magasinet HERBA og nyhetsbrevet Herbaline, samt deltagelse i nettverksmøter, på markeder, og arrangering av kurs og seminar.

Biologisk-dynamisk Forening eier sertifiserings- og varemerket Demeter i Norge, og Debio forestår sertifisering og godkjenning av Demeter-produksjon på basis av en samarbeidsavtale mellom Biologisk-dynamisk Forening, Debio og Regelverksutvalg for Demeter (RVUD).

Biologisk-dynamisk Forening arbeider for å gjøre varemerket Demeter og Demeter-kvalitet kjent i Norge. Foreningens oppgave er å bidra til entusiasme og matglede, bygd på biodynamiske prinsipper om produksjon og tilberedning av matvarer.

MEDLEMSSTATUS

Foreningen hadde 482 medlemmer ved årets utgang. I første kvartal 2025 introduserte vi nettbutikken på hjemmesidene hvor man kan kjøpe medlemskapet sitt som et abonnement som årlig fornyes automatisk. Målet er å rekruttere flere nye medlemmer og gjøre medlems-håndteringen lettere og mere effektiv.

TILSKUDD OG PROSJEKTER

Biologisk-dynamisk Forenings aktiviteter drives av prosjektmidler, medlemskontingent og organisasjonsstøtte fra staten. I årene mellom 2020-2024 har foreningen dessverre fått avslag fra organisasjonsstøtte fra Landbruks- og Matdepartementet (LMD). Målet vårt er å bli med i støtteordningen igjen på lik linje med andre landbruksorganisasjoner. I 2024 fikk vi støtte fra Berlefondet, RS Stiftelsen, Vidarstiftelsen i Sverige og Nordisk Forskningsring.

FORENINGENS ØKONOMI

Foreningen hadde et betydelig underskudd i 2024 sammenlignet med budsjettet.

Selv om utgiftene var noe lavere enn i 2023, var inntektene for lave til å dekke kostnadene.

De viktigste årsakene til dette var:

- Det ble ikke arrangert kurs eller seminarer i 2024
- Foreningen søkte ikke nok om økonomisk støtte / fikk ikke tildelt støtte
- Antall betalende medlemmer var lavere
- Det ble ikke mottatt MVA-kompensasjon

De største utgiftspostene var trykking av Herba og lønn/administrasjon.

REGELVERKSUTVALGET FOR DEMETER (RVUD)

I 2024 har RVUD sertifisert 19 gårder, og 4 andre bedrifter. 3 gårder mistet sertifiseringen.

Ved siden av Demeter-sertifisering etter Debios revisjon, har RVUD i 2024 jobbet med å utvikle en ny sertifiseringsordning som skal implementeres fra 1. januar 2025. På grunn av den økonomiske situasjonen er Debio nødt til å innføre et gebyr per revisjon fra 1. januar 2025, som er så høyt at det ikke er realistisk å fortsette med den ordningen som har vært.

Selv om RVUD-medlemmene, Pierre Sachot og Loes van Alphen, vil slutte, har de besluttet å fortsette et år til for å iverksette den nye ordningen.

Lene Stangnes har kommet tilbake som medlem, mens Ellen Spock Gabriel har trukket seg som medlem.

DEMETER NORGE

På grunn av kapasitetsmangel har styret ikke hatt mulighet til å gjøre en grundig vurdering av om og hvordan vi vil fortsette arbeidet med forvaltning og markedsføring av Demeter-merket. På bondemøtet på Fokhol den 1.3.25 vil dette være et av diskusjonstemaene. Resultatet vil inkluderes i den nye strategien som et tiltak i handlingsplanen for 2025.

ARBEIDSMILJØ OG ANSATTE

Biologisk-dynamisk Forening har hatt 1 ansatt i 2024: Sarah Danielsson som daglig leder i 50% stilling. Foreningen har et godt arbeidsmiljø, og det har ikke vært sykefravær i 2024. Kurt Oppdøl har bistått i arbeidet med regnskapet.

LIKESTILLING

Biologisk-dynamisk Forening tilstreber likestilling og i styret har det vært tre menn og fire kvinner.

MILJØ

Driften av Biologisk-dynamisk Forening etterstreber mest mulig miljøvennlige reisemåter og miljøvennlige handlingsalternativer for å bidra til beskyttelse av det ytre miljøet i størst mulig grad.

Oslo, mars 2025

Nathaniel Mead

Ellen Marie Forsberg

Sarah Danielsson

Heiner Hansen

Judith Jodocy



Dedikerte, sterke, varsomme arbeidshender som hver dag i et helt liv har gitt så mye kjærlighet til dyrene, plantene og jorden.

Foreningens mål

Det overordnede målet for Biologisk-dynamisk Forening er å skape forutsetninger for at mennesker, dyr og planter kan trives og utvikle seg, og legge til rette for en fortsatt evolusjon for husdyr og kulturplanter.

Biologisk-dynamisk Forening vil søke innovative sosiale og teknologiske løsninger på de utfordringene vi ser, og arbeide for å utvikle en ny forståelse for ernæring og matkvalitet. Vi vil skape nettverk der bondens og gårdens liv og fremtid står i sentrum for produktutvikling og markedsføring.

Biologisk-dynamisk Forening vil arbeide for at varemerket Demeter blir kjent som en garantist for produkter av høy næringsmessig og miljømessig kvalitet. En forbruker som kjøper Demeter-produkter skal vite at det betyr å støtte et landbruk som fører til varig fruktbarhet og levende matjord, **og** som fremmer miljøet i videste forstand.

Biologisk-dynamisk Forening står for at både bonden og forbrukeren gjennom et bevisst samarbeid om jordbruket kan nå fram til en spirituell forståelse av menneske og miljø. Dermed kan enhver som ønsker det, bidra til miljø og utvikling.

FUNDAMENTET

Biologisk-dynamisk Forening er en del av et internasjonalt nettverk av tilsvarende foreninger i mange land. Sammen står vi i et kontinuerlig arbeid for å utvikle en biodynamisk visjon som beskriver hva vi vil, og hva vi står for. Biodynamisk landbruk bygger på Rudolf Steiners antroposofi, og spesielt på åtte foredrag fra 1924, det såkalte *Landbrukskurset*.

Landbrukskurset gir inspirasjon til hvordan et framtidig landbruk kan utformes, for å styrke helse og trivsel for planter, dyr og mennesker, og for å unngå miljø- og klimakatastrofer. I årene etter 1924 har det vært et kontinuerlig arbeid med forskning og forsøksvirksomhet og etablering av nye gårder i nær sagt alle land i verden. Dette har resultert i et solid praktisk og teoretisk fundament for biodynamisk landbruks utvikling globalt.



2024 var det siste året i foreningens 4 års strategiperiode, og i 2025 har en ny plan for 2025-2028 blir utarbeidet. Foreningens viktigste målsetninger for denne nye perioden er formulert rundt følgende 4 strategiske områder:

Samarbeid med gårdene

Fasilitering av samarbeid mellom gårdene
Nettverk og synergier

Formidling og kommunikasjon

Forskning
Fomidling til forbrukeren
Demetermerket

Utdanning

Ny generasjon inn i landbruket
Veiledning og utvikling
Kursvirksomhet, Seminarer, Workshops

Foreningsarbeid

Utvikling av foreningen og styrking gjennom tettere samarbeide med likesinnede foreninger og organisasjoner

Målet for strategiplanen er å synliggjøre en felles oppfatning av de oppgavene foreningen har, og legge grunnlaget for prioriteringer innenfor rammene foreningen har til rådighet. Vi ønsker at strategiplanen skal vise våre samlede aktiviteter og fokus, slik at den, ved siden av å være et styringsdokument, kan legges ved søknader til offentlige institusjoner og stiftelser.

Den viktigste personen i foreningens fokus er bonden, samt medlemmene og forbrukerne. Uansett om foreningen har målsettinger innen miljø, forbrukerbevissthet, internasjonalt og globalt arbeid etc., er det bonden og livet på gårdene som er ett av foreningens viktigste hovedanliggender.

ÅRET 2024 OPPSUMMERT

Dette året har vært rikt på både innhold, læring og spenning. Mest spesielt var markeringen av at det var 100 år siden Rudolf Steiner holdt de åtte foredragene i Koberwitz og Landbrukskurset ble til. Det er like aktuelt i dag som da. I den anledning skrev Morten Ingvaldsen og Emil Mohr den viktige boken «Hundre år med biodynamisk landbruk», med intensjon om å synliggjøre hvordan innholdet i landbrukskurset fortsatt kan være grunnlag for et landbruk som kan møte dagens og fremtidens utfordringer på en fruktbar måte.

Strømningene, aktivitetene og nysgjerrigheten omkring rene fødevarer fulle av livskraft og som er produsert i balanse med naturen ser nå ut til å være i bevegelse. Det gir håp, glede og energi til å jobbe mot dette felles målet sammen!

Nærmest som en bekreftelse på dette, var det meget gledelig at både Camp Hill Norge og firkløveren av biodynamiske gårder: Alm Østre, Fokhol, Ommang Søndre og Bergsmyrene var nominert i de to kategoriene «Matprisen» og «Debioprisen» i 2024. Firkløveren av biodynamiske gårder ble tildelt førsteprisen, og en av begrunnelsene sier så fint: «Sammen viser de at en bærekraftig drift på egne ressurser er mulig».

I tillegg til å holde en foreningsdag på Fokhol gård hvor vi i grupper diskuterte foreningens fremtid og den tradisjonsrike preparatdagen som ble gjennomført på Ommang Søndre, har vi ved flere anledninger markert 100 års jubileumet. Les videre for et innblikk i noen av årets viktigste begivenheter.

ET UTVALG AV ÅRETS HOVEDBEGIVENHETER

Foreningsdagen på Fokhol

10. februar arrangerte Biodynamisk forening en foreningsdag på Fokhol Gård hvor vi sammen skapte rom for sosial utveksling og gruppearbeider. Hovedtema var «Biodynamisk Forening 100 år framover, et første skritt», hvor vi inviterte medlemmene til en dialogdag om foreningens fremtid.



Gruppearbeid på foreningsdagen

Introduksjonskurs i biodynamisk birøkt på Solhagen ådalsbruk

22.6 åpnet Eric og Loes hagen sin for å formidle hva samspillet mellom bier, menneske og natur betyr og hvordan birøkte på en mest mulig naturlig måte.

Boklansering av 100 års boken på Aukrust gård i Lom

30.7 var Ola Aukrust vertskap for den første presentasjonen av 100 års boken. Forfatterne Emil Mohr og Morten Ingvaldsen holdt et spennende foredrag med historier og innsikt i bokens innhold. Boken er utgitt av Biodynamisk Forening, dvs at alle inntektene fra salg går til foreningen. Den kan kjøpes gjennom foreningens hjemmesider i nettbutikken.

Emil Mohr og Morten Ingvaldsen

Hundre år med biodynamisk landbruk



Rudolf Steiners landbrukskurs
som fremtidsimpuls

Biologisk-dynamisk Forening 2024

100 årsboken skrevet av Emil Mohr og Morten Ingvaldsen



*Ola Aukrust ønsker velkommen til gards og til den første boklanseringen av 100 års boken.
Det ble servert en helt fantastisk lunsj!*

Åpen dag og bokpresentasjon på Alm Østre i Stange

25.8 var det Alm Østre som inviterte til åpen dag på gården og Morten og Emil ble intervjuet om 100 årsboken av Sissel Jenseth.

Høsttakkefest og Demeterstand på Øverland Andelslandbruk 15.9

I samarbeid med Øverland Andelslandbruk var foreningen med på å arrangere en velbesøkt høsttakkefestival i varmende sol på gårdstunet hvor vi bl.a solgte 100 årsboken, oster fra Ommang og krydder og thé fra Aukrust gard og urteri. Flere andre gårder var tilstede med en stand og det ble servert suppe med nydelige biodynamiske grønnsaker rett fra jordet og hjemmelaget pizza fra steinovn. Mange interesserte mennesker var innom foreningens stand.



Foreningens velbesøkte stand på Øverland Andelslandbruks Høsttakkefestival

Trondheimstur med medlemsmøte, bokpresentasjoner og gårdsbesøk

16.9-18.9

Som en del av vår intensjon å knytte de biodynamiske gårdene og foreningsmiljøet tettere sammen, dro vi til Trondheim for å møte medlemmer der og presentere den nye 100 årsboken. Takk for verdifulle samtaler og for nydelig middag!

Vi var også så heldige å få en introduksjon av den dokumentariske biografien om "Lilly Kolisko - vom mysterium der materie" skrevet av Soili Turunen og nylig utgitt av Verlag des Ita Wegman Instituts. Boken er utgitt på tysk og kan kjøpes via amazon.de. Soili har vært engasjert i livet og forskningsarbeidet til Lilly Kolisko siden begynnelsen av 80-tallet. Soili er en av medarbeidene på Camphill Rotvoll i Trondheim som vi også hadde gleden av å besøke.



Medlemsmøte og bokpresentasjon i Trondheim

Gårdsbesøk Storbuan gård

Julius Maske (tidligere BINGN deltaker) og Synne Reksten og hunden Ragna sammen med en skjønn gjeng Norsk spælsau, Nordlandshester, dølgriser, Wyandottehøns og en mini-Maine coon-katt ønsker oss velkommen til denne idylliske sørvendte gården like ved Buvatnet. Der har de innredd, på en helt nydelig, hjemmekoselig og kunstnerisk måte, en stor Trønderlån med plass til mange mennesker som de leier ut rom i. En egen bolig står også klar til å ta imot kunstnere som ønsker å bli inspirert og oppleve gården, stillheten og naturen på nært hold. De tok over gården for 2 år siden og er i prosessen med å finne og utvikle gårdens individualitet og identitet. Vi gleder oss til å følge dem videre på reisen deres.



Julius Maske (tidligere BINGN deltaker) og Synne Reksten

Gårdsbesøk Skjølberg Søndre

Mitt i fjellsiden, nære Svorkmo, ligger gården Skjølberg Søndre, drevet av Carl Erik og Elin Östlund. Etter at gårdens ene omsetningskanal forsvant som resultat av Covid og flytting av Credo-restauranten i Trondheim, tok livet en omfattende kursendring med bl.a nedlegging av husdyrproduksjonen. Det var en stor sorg og de er nå i prosessen med å finne en ny vei for gårdsdriften. I høstsolen på terrassen med utsikt over fjell og dal blir vi servert kaffe og peppermynte thé fra en frodig, vidunderlig, vild og vakker, mangfoldig grønnsakshage. De har et stort engasjement for og kunnskap om det biodynamiske og vi gleder oss til å følge dem videre!



Carl Erik og Elin Östlund

Fire Biodynamiske gårder ble tildelt Debioprisen 2024!

Camphill Norge var en av de nominerte til Matprisen 2024 og de fire gårdene sammen var nominert til Debioprisen. Det ble den Firkløveren av de biodynamiske gårdene; Alm Østre, Fokhol, Ommang Søndre og Bergsmyrene landet "Debioprisen 2024". Det er så hyggelig og motiverende at oppmerksomhet, aktiviteter og nysgjerrighet omkring rene fødevarer fulle av livskraft produsert i balanse med naturen nå er i bevegelse! Billedet er fra prisutdelingen den 11.11.24.



Fra prisutdelingen fr.ve: Emma Weinmann og Severin Iversen fra Bergsmyrene, Anne Jo Dirsch fra Fokhol, Eva Bühler fra Alm Østre, Espen Nordbekk fra Ommang, Aslak Husum fra Alm Østre og Heiner Hansen fra Fokhol.

21-24.11 Nordisk Biodynamisk Forum i JÄRNA

Det var Svenska Biodynamiska Föreningen som var vertskap for NBDF i 2024 og vi var en liten gjeng fra Norge som deltok på dette spennende seminaret. Dette er et årlig treff for biodynamikere og interesserte fra Finland, Sverige, Danmark og Norge, som organiseres på omgang. Mange lærerike presentasjoner (se nedenfor) som er tilgjengelige på foreningens nettsider og fine samtaler og diskusjoner om forskjellige temaer knyttet til det biodynamiske. Blandt annet har det kommet nye forskningsresultater fra en stor metastudie NutriNet-Santé, som viser at folk som spiser minst 60 % økologisk mat har rundt 30 % lavere risiko for flere sykdommer. Kohortstudien er en nettbasert, prospektiv studie med voksne deltakere som startet i 2009. Den ligger på foreningens nettsider.



Foreningen ble representert av Nat og Sarah

- [PDF Thomas Lüthi.pdf](#)

- [PDF The spiritual being of Persephone_Edith Lammerts van Bueren.pdf](#)

- [PDF Presentation Danish Association.pdf](#)

- [PDF Nordisk Forskningsring Presentation.pdf](#)

- [PDF Marcusgarden Niclas Dagman.pdf](#)

- [PDF Food Quality - Contemporary Research.pdf](#)

- [PDF Daniel Norén Water.pdf](#)

- [PDF Daniel Norén Water.pdf](#)

- [PDF Biodistrict Sörmland Nordic Biodynamic Forum 2024 - Sofi Gerber and Jo...](#)

- [PDF Biodistrict Sörmland care for humans nature and food through local cocr...](#)

Presentasjonene fra forumet ligger på foreningens hjemmesider

DE BIODYNAMISKE PREPARATENE

Åpen gård og Preparatdag på Ommang Søndre 21.9-22.9

På en vakker solskinsdag på selveste høstjvendøgn samledes vi til den årlige preparatdagen for å lage noen av de biodynamiske preparatene. Kamille, ryllik, løvetann og ca hundrede kuhorn med fersk kugjødsele ble begravet og skal ligge og modne i vinterkreftene til våren kommer. Takk til alle som bidro, til vertskapet Bente og Gertjan på Ommang, til Mira og Eric som ledet preparatfremstillingen og til Alm Østre for nydelig brød til suppen.

Preparatene kan bestilles gjennom foreningens hjemmesider. Etterspørselen har vært stabil i 2024. Det er Mira Beckstrøm Laurantzson som har tatt over som preparatansvarlig etter Eric Brinkhof.



Bilder fra preparatdagen på Ommang Søndre

VEILEDNING

Våre veiledere Finn Dale Iversen og Odd Jarle Stener Olsen har også i 2024 representert foreningen og det er vi svært takknemlig for. De har gjennomført 2 veiledninger per epost i 2024.



INTROKURS I BIODYNAMISK LANDBRUK FOR ELEVER FRA SJH (Sogn Jord- og hagebruksskule)

Elevene ved SJH oppnår status som "agronom i økologisk landbruk" etter fullført Vg3. Det er viktig at de har innsikt i grunnlaget for biodynamisk landbruk og vet hvor de kan søke mer informasjon dersom de ønsker å fordype seg i denne retningen.

Teoriundervisningen om biodynamisk landbruk på SJH gir en forståelse av dets opprinnelse, plass innenfor det økologiske landbruksfeltet, samt likheter og forskjeller mellom de to retningene. I tillegg får elevene innføring i organisering og regelverk.

Gjennom praksis får elevene mulighet til å arbeide med kompost- og feltpreparater og opplæring i bruk av såkalender.



Elever ved SJH i arbeide med de biodynamiske preparatene

HERBA OG HERBALINE

2 nummer av HERBA og 11 nyhetsbrev HERBALine ble utgitt fra foreningen.

På grunn av foreningens økonomi ble det i 2024 også gitt ut to numre av HERBA.

Foreningens digitale formidlingsplattform HERBALine kom ut med 11 digitale nyhetsbrev i løpet av 2023. Nyhetsbrevet tok opp aktuelle tema i den biodynamiske bevegelsen, formidlet kurs og tilbud, samt omtaler, oppskrifter og annet stoff til abonnentene og interesserte. Nyhetsbrevet blir godt lest og har rundt 700 abonnenter.



BINGN-BIODYNAMIC INITIATIV for the NEW GENERATION NORDIC

BINGN APPRENTICESHIP PROGRAM

Denne sommeren 2024 ble tiårsjubileet for utdanningen BINGN feiret. Tidligere og nåværende elever samlet seg til et jubileum der erfaringer og inspirasjon ble delt. Med et imponerende antall deltakere (29 voksne og 7 barn) fyltes hele gjestehuset på Vidaråsen, mens noen til og med måtte sove i telt. Dette var en unik anledning til å gjenforene gamle venner og utforske hvordan hver enkelt har utviklet seg i løpet av årene, samtidig som det ble reflektert over fremtiden for utdanningen.



DEN NORDISKE FORSKNINGSRINGEN for biodynamisk dyrking (NFR) er en ideell forening som ble stiftet i 1949. Foreningen består av et samarbeid mellom aktører innen det biodynamiske feltet i Norden, som: «gjennom bl.a. forsknings- og eksperimentelle aktiviteter, rådgivning og undervisning, ønsker å pleie og fortsette den impulsen som Dr. Rudolf Steiner ga på Agricultural Course i Koberwitz i 1924.» (formålsparagraf). Foreningen forvalter bidrag fra testamentfondmedlemmer.

Den nordiske forskningsringen gir økonomisk støtte til bl.a. planlegging, kontingenter og donasjoner, som distribueres til prosjekter som fremmer biodynamisk dyrking i Norden. I 2024 fikk vi i foreningen et tilskudd på 20.000 kr til å videreutvikle nettsidene med den nye nettbutikken hvor man kan kjøpe sitt medlemskap og handle bøker etc.

SAMARBEIDSPARTNERE

Foreningens samarbeidspartnere er Landbruksseksjonen ved Goetheanum, Biodynamic Federation Demeter International (BFDI), Debio og Debio Marked, Sunn Jord, GMO-nettverket, Matmerk, Økologisk Norge, Antroposofisk Selskap, Camphill Landsbystiftelse, Sogn Jord- og Hagebruksskule (SJH), Dialogos, m.fl. Foreningen har også hatt samarbeid med NORSØK og andre virksomheter i Norsk Økologisk Kontaktforum. Bdf er medlem i GMO nettverket og har en styrerepresentant i Debio og i Økologisk Norge.

FORMIDLING PÅ SOSIALE MEDIER

Biologisk-dynamisk Forening har vært aktiv på både Facebook og Instagram. Alle aktiviteter har blitt omtalt og fått likes, delinger og kommentarer. Det viser at biodynamisk arbeid og tenkning er aktuelt, og her er det et stort potensiale for å nå ut til enda flere. Det er viktig å være til stede på sosiale media, det er der vi kan nå ut til nytt publikum i dag. Vi har mange tusen følgere både på facebook og Instagram og i 2025 vil det bli enda mer fokus på å fremme og formidle biodynamisk landbruk gjennom disse kanalene.



Foreningens Instagramfeed



Foreningens Facebookside

FORENINGENS HOVEDAKTIVITETER OG MØTER I 2024

Dato	Aktivitet
24.1	Styremøte 1/24
Januar	Introkurs i biodynamisk landbruk for elever ved Sogn Jord- og hagebruksskule
10.2	Foreningsdag på Fokhol med diskusjon og gruppearbeid om foreningens fremtid
22.2	Utarbeidelse av høringssvar til NOU – Genteknologi i en bærekraftig fremtid
18.3	Styremøte 2/24
Mars	HERBA
3.4	Handovermøte til ny daglig leder
27.4	Årsmøte Bekkestua bibliotek
28.5	Styremøte 3/24
1.6	Søknad til LMD om organisasjonsstøtte 2025 over statsbudsjettet
12.6	Gårdsbesøk Ullershov
22.6	Birøktkurs Solhagen
26.6	Møte med RVUD og Debio om den nye sertifiseringsordningen
30.7	Boklansering av 100 årsboken på Aukrust gård i Lom
15.8	Søknad til NFR om støtte til å utvikle nettbutikken
19.8	Styremøte 4/24
25.8	Åpen dag Alm Østre med bokpresentasjon
1.9 -14.9	Strategiarbeid, planlegging ØKOUKA og gårdsbesøk samt koordinering av nominering Debioprisen 2024
15.9	Høsttakkefest med stand på Øverland Andelslandbruk ifbm ØKOUKA2024
16.9	Medlemsmøte Trondheim
17.9	Gårdsbesøk Storbuan og Skjølberg og Camphill
21.9	Åpen gård Ommang Søndre
22.9	Preparatdag Ommang Søndre
Oktober	HERBA
23.10	Møte med NØK (Norsk Økologisk Kontaktforum) hos LDir
29.10	Styremøte 5/24
11.11	Prisudeling av Debioprisen 2024 til 4 biodynamiske gårder
21.11.24	Møte i Nasjonal ressursgruppe for økologisk jordbruk
21.11.24	GMO nettverkets medlemsmøte
21-24.11	Nordisk Biodynamisk Forum i Järna
Desember	Strategiarbeid
14.1.25	<i>Foredrag om 100års boken med Morten Ingvaldsen og Emil Mohr</i>
15.1.25	Styremøte 1/25
3.2.25	<i>Signatur av GMO opprop</i>
13.2.25	<i>Møte med ØKONorge om ØKOUKA2025</i>
25.2.25	<i>Møte med NØK (Norsk Økologisk Kontaktforum) hos NOFIMA</i>
27.2.25	<i>Møte med Demeter Nordic Collaboration Forum</i>
28.2.25	<i>Styremøte 2/2025 - Fysisk møte på Fokhol</i>
1.3.25	<i>Bondemøte på Fokhol</i>
11.3.25	<i>GMO årsmøte</i>
15.3.25	<i>Søknad sammen med BINGN til Biodynamic Federation Demeter International om støtte til den norske BINGN undervisningsmodulen i september 2025.</i>
19.3.25	<i>Møte med Debio Marked om en fellessøknad til Fylkeskommunen Innlandet</i>
23.3.25	<i>Søknadsutkast til Eckbo om støtte til å formidle/markedsføre resultatene fra DOK forsøkene (samarbeid med Nordic Collaboration Forum)</i>
28.3.25	<i>Handover til ny daglig leder</i>
12.4.25	<i>Årsmøte på Ullershov gård</i>